
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6» 

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

 
ПРИКАЗ  

 
02 мая 2024 года                                                                                     № 127-од 

 
п. Заря 

 

О назначении должностного лица, ответственного за выполнение мероприятий 

по обеспечению антитеррористической защищѐнности детей в лагере с 

дневным пребывание детей «Радуга» МКОУ СОШ №6 в 2024 г. 

 

         В целях организации и проведения работы по обеспечению 

антитеррористической безопасности, охраны жизни и здоровья воспитанников 

лагеря с дневным пребыванием детей «Радуга» на базе МКОУ СОШ №6 

Левокумского муниципального округа Ставропольского края 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными за выполнение мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищѐнности детей в лагере с дневным пребывание  

«Радуга» в 2024 г. 

     1.1. Серых А.Ю., начальника лагеря 1 смены с 03.06.2024 г.- 24.06.2024 г. 

     1.2. Радченко О.В., начальника лагеря 2 смены с 01.07.2024 г.-19.07.2024 г. 

2.  Начальникам лагерных смен: 

2.1. Подготовить планы мероприятий, по вопросам антитеррористической 

защиты воспитанников лагеря с дневным пребыванием детей 

«Радуга», а так же подготовка отчѐтной документации по данному 

вопросу. 

2.2. Следить за организацией и обеспечение пропускного режима на 

территорию лагеря. 

2.3. Осуществлять ежедневный контроль над территорией и помещениями  

лагеря с дневным пребыванием детей по вопросу 

антитеррористической безопасности. 

2.4. Организация и проведение теоретических занятий и практических 

тренировок с работниками и воспитанниками лагеря по их действиям 

при угрозе совершения или совершении террористического акта. 

2.5. Подготовить наглядную агитацию по антитеррористической защите 

воспитанников лагеря с дневным пребыванием детей и разместить еѐ  

в свободном для детей доступе.  

2.6. Подготовить справочную документацию по способам и средствам 

экстренной связи с отделом МВД «Левокумский», органами ГО и ЧС. 



2.7. Провести инструктаж по антитеррористической безопасности со 

всеми обучающимися и работниками лагерных смен под подпись. 

3. Контроль за исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Заместитель директора по ВР  

Солонцова Л.Н. 



С приказом ознакомлены: 

 

1. _________________________        ____________      ___________ 
                        Ф.И.О.                                               дата                            роспись 

2. _________________________        ____________      ___________ 
                        Ф.И.О.                                               дата                            роспись 

 

 

 

 


